
UCHWAŁA NR XXVI/259/12
RADY GMINY ZAMOŚĆ

z dnia 24 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat oraz trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Gminy Zamość uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/649/10 Rady Gminy Zamość z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania zmienionej uchwałą Nr 
XLVII/670/10 Rady Gminy Zamość z dnia 27 lipca 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a o następującym brzmieniu:"2a Osoby w wieku powyżej 95 roku życia 
korzystają z usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych nieodpłatnie bez względu na 
posiadane dochody'', 

2) w § 3 ust. 4 wyrazy " 11 zł  brutto" zastępuje się wyrazami "9.89 zł brutto". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

Jerzy Bondyra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4486


		2012-12-21T14:26:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




